
1 

 
WWW.KUGOO.CZ 

 
 

 

 

KUGOO M2 PRO 

Návod k použití 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 
WWW.KUGOO.CZ 

 

Popis produktu 

 

 

 

Bezpečnost 

 
• Při používání koloběžky vždy dodržujte zákony a dopravní předpisy platné v zemi, ve 

které se nacházíte. 

• Koloběžka je určena pouze pro jednu dospělou osobu. Není vhodná pro nezletilé 

osoby, či převoz zvířat. 

• Při jízdě používejte ochrannou přilbu a další ochranné pomůcky. 

• Před použítím koloběžky si přečtěte návod k použití a řiďte se jím.  

• Při jízdě se držte oběma rukama řídítek a mějte obě nohy na koloběžce. 

• Nejezděte na koloběžce po nerovnostech vyšších než 5 cm. V opačném případě může 

dojít k nehodě, poškození koloběžky, či poškození vašeho zdraví. V zájmu bezpečnosti 

je řidič povinen rychlost omezit a přizpůsobit zejména svým schopnostem, 



3 

 
WWW.KUGOO.CZ 

vlastnostem vozidla a nákladu, předpokládanému stavebnímu a dopravně 

technickému stavu pozemní komunikace, její kategorii a třídě, povětrnostním 

podmínkám a jiným okolnostem.  

• Nejezděte na koloběžce při zhoršené, či snížené viditelnosti. Pro zvýšení bezpečnosti 

jezděte se zapnutým světlem. 

• Nepoužívejte koloběžku, pokud je venkovní teplota nižší než 0 °C. 

• Nejezděte na koloběžce po zledovatělém, kluzkém, mokrém, blátivém, sypkém, či 

nekonzistentním povrchu. 

• Nejezděte na koloběžce za nepříznivého počasí, jako je např. déšť, silný vítr, apod. 

• Vyvarujte se přímému kontaktu koloběžky s vodou, aby nedošlo k poškození 

elektrických částí. Neprojíždějte kalužemi, blátem, apod. 

 

Sestavení koloběžky 

 
Před prvním použitím koloběžky (po vybalení z krabice) je nutno namontovat řidítka. Z trubky 

vytáhněte kabel s konektorem a připojte jej na protikus konektoru na kabelu vedoucího z řidítek. 

Poté nasaďte řidítka na stříbrnou trubku a zašroubujte dva šrouby pomocí imbusového klíče. 

Imbusový klíč I šrouby jsou součástí balení. 

Video návod pro sestavení koloběžky KUGOO M2 PRO najdete na www.KUGOO.cz. 

 

Skládání a rozkládání 
Fáze složení  

  

                              
 

A – rozloženo                                                                           C – kompletně složeno 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


